
Zarządzenie Nr 64/24 Burmistrza Rajgrodu   

z dnia 22 listopada 2024 r. 

  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu uchwały  

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji  

  

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 278), w związku z § 2 ust. 6 Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej w 

Rajgrodzie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia trybu i zasad przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 

1340), zarządzam, co następuje:   

  

§ 1.  

Przedmiot i cel konsultacji  

1. Ogłaszam konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt uchwały Rady 

Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji.   

2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag  i 

propozycji zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1.   

3. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

4. Diagnoza na potrzeby wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na 

terenie gminy Rajgród stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. Diagnoza nie podlega 

konsultacjom.  

  

  

§ 2.  

 Zasięg oraz grupa respondentów objętych konsultacjami  

1. Konsultacje obejmują obszar Gminy Rajgród.  

2. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji podlega konsultacjom, w szczególności z:   

1) mieszkańcami miejscowości Rajgród.   

2) lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi 

na terenie Miasta Rajgród oraz organizacjami pozarządowymi  i przedsiębiorcami.  

  

  

§ 3.  

Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji  

1. Konsultacje zostaną przeprowadzane w terminie od 30 listopada 2024 r. do 04 stycznia 

2025 r.   

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej 

przedstawienia.   

  

  



§ 4.  

 Sposób udostępniania dokumentacji  

1. Zawiadomienie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych, w formie obwieszczenia 

stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.  

2. Obwieszczenie stanowiące zaproszenie do udziału w konsultacjach wraz z dokumentacją 

dotycząca przedmiotu konsultacji będzie dostępne:  

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie,   

2) na tablicach informacyjnych w mieście Rajgród.  

3) na stronie internetowej gminy www.umrajgrod.pl  

4) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rajgród.   

  

§ 5.   

Formy przeprowadzenia konsultacji  

Konsultacje przeprowadza się w następujących formach:   

1) pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej – uwagi, opinie i propozycje do projektu 

uchwały można składać pisemnie za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do zarządzenia, w terminie wskazanym w § 3 

ust. 1 w następujący sposób:   

a) osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32, 19 – 206 

Rajgród,   

b) pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32,   

19 – 206 Rajgród (decyduje data wpływu do Urzędu),   

c) za pomocą poczty elektronicznej, na adres: gmina@umrajgrod.pl   

2) stacjonarnej – poprzez osobiste uczestnictwo w spotkaniu konsultacyjnym, które odbędzie 

się w dniu 13 grudnia 2024 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie. 

3) zbieranie uwag ustnych zgłaszanych przez uprawnione osoby i podmioty:  

a) telefonicznie pod nr 86 272-19-56 od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 15:00,  

b) podczas spotkania konsultacyjnego, o których mowa w pkt 2.  

  

§ 6.  

Komórka organizacyjna i podmiot odpowiedzialne za konsultacje 

Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz opracowanie 

wyników konsultacji jest Referat Inwestycji Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie.   

  

§ 7.  

Postanowienia końcowe  

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów 

oraz zgłoszonych uwag.   

2. Z przebiegu i wyników konsultacji sporządza się sprawozdanie, zawierające co najmniej 

informacje o:   

1) przedmiocie i celu konsultacji,   

2) terminie realizacji konsultacji,   

3) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie 

osób i/lub organizacji uczestniczących w konsultacjach,   

4) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji,   

http://www.umrajgrod.pl/
http://www.umrajgrod.pl/


5) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) wraz  

z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag 

zgłoszonych w trakcie konsultacji (ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz  z 

uzasadnieniem).   

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w nie później niż w terminie  30 

dni od daty zakończenia konsultacji:   

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego,   

2)  na stronie internetowej gminy www.umrajgrod.pl  

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rajgród.  

  

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

          Burmistrz Rajgrodu 

 

Adrian Arasimowicz 

  

    

  

 

http://www.umrajgrod.pl/
http://www.umrajgrod.pl/

